
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
město Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

0,000,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,000,0021,00%

0,00CZK

VD14619
Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

0,00

Strana 1 z 49



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD14619

Stavba:

Místo: Břeclav Datum:

Zadavatel: město Břeclav Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

STA
Soupis

STA
Soupis

STA
Soupis

 

SO 101 Vozovka 0,00

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

23. 11. 2022

ViaDesigne s.r.o.

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

SO 102 Chodník 0,000,00

Vozovka 0,000,00SO 101.2

SO 102 Chodník

0,000,00SO 801 Úprava zeleně
SO 801 Úprava zeleně

0,000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 2 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
město Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vyplň údaj

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

SO 101 - Vozovka

SO 101.2 - Vozovka

Strana 3 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: město Břeclav Projektant: ViaDesigne s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

SO 101 - Vozovka

SO 101.2 - Vozovka

Strana 4 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: město Břeclav Projektant: ViaDesigne s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 16,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 

 podkladu.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

 a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných 

 obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 

 doprava suti a vybouraných hmot.

VV "stávající zám. dlažba 60mm" 16 16,000

2 K 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně m2 6,400 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s 
jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106161

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 

 podkladu.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

 a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných 

 obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 

 doprava suti a vybouraných hmot.

VV "stávající kostka za obrubou - bude zpětně osazena" 3,2 3,200
VV "stávající kostka k odvozu" 3,2 3,200
VV Součet 6,400

SO 101.2 - Vozovka

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

SO 101 - Vozovka

Strana 5 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2 m2 5 607,500 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107223

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

VV "odkop kce ŠD tl.300mm" 4898+(0,5*1405)+7 5 607,500

4 K 113107321 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 11,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107321

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

VV "odkop kce ŠD tl.40mm" 9+2 11,000

5 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 43,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107322

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

VV "odkop kce chodníku ŠD tl.200mm" 43 43,000

6 K 113107330 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 43,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107330

Strana 6 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

VV "stávající kce chodníku bet. tl.100mm" 43 43,000

7 K 113107341 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2 m2 43,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107341

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

VV "stávající asfalt tl.50mm v chodníku" 43 43,000

8 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2 254,500 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných 
 jakýmkoliv materiálem,

 b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek 
 nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,

b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto 
 ceníku.

 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek.
4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami 

 souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

VV "obruba" 5+135++38+380+27+3+11+7 606,000
VV "přídlažba" 222+101+24+20+380+27+7,5+3+600+20+204+40 1 648,500
VV Součet 2 254,500

9 K 122251106 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 1 714,100 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251106

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV "odkop pro sanace tl.300mm" 0,3*(4943+(0,5*1405)) 1 693,650
VV "odkop v místě stávajícího chodníku - snížení nivelety tl.250mm" 0,25*43 10,750
VV "odkop pro ohumusování tl.100mm" 0,1*(5+92) 9,700
VV Součet 1 714,100

Strana 7 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 131251104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 188,025 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 
do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251104

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.

2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na 
 vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV "zrušení DV" 19*((1,5*1,5*1,5)-(0,95*1,5)) 37,050
VV "obnova DV" 3*((1,5*1,5*1,5)-(0,95*1,5)) 5,850
VV "nové DV" 43*(1,5*1,5*1,5) 145,125
VV Součet 188,025

11 K 132251104 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně m3 357,250 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
přes 100 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251104

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na 

 dopravní prostředek.

VV "pro drenáž" 0,13*1405 182,650
VV "přípojky DV" 0,8*1,5*145,5 174,600
VV Součet 357,250

12 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2 259,375 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

 neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

 oceňuje individuálně.

VV předpokládaná skládka 21km
VV 1714,1+188,025+357,25 2 259,375

13 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 24 853,125 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

 neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

 oceňuje individuálně.

VV předpokládaná skládka 21km
VV 11*2259,375 24 853,125

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 2 259,375 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201

Strana 8 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena je určena i pro:

 a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny,
 b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.

2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami 
 souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů.

 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.

 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

VV 2259,375 2 259,375

15 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 4 066,875 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

VV 1,8*2259,375 4 066,875

16 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 289,865 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

 souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. 
Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

 objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

 vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

VV "zrušení DV - ŠD" 19*(1,5*1,5*1,5) 64,125
VV "obnova DV - ŠD" 3*((1,5*1,5*1,5)-(0,95*1,5)) 5,850
VV "nové DV - ŠD" 43*((1,5*1,5*1,5)-(0,95*1,5)) 83,850
VV "přípojky DV -ŠD" 0,8*1,1*145,5 128,040
VV "dosyp k obrubě - zemina" 0,1*80 8,000
VV Součet 289,865

17 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 563,730 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP štěrkodrť frakce 0/32

VV "zrušení DV - ŠD" 19*(1,5*1,5*1,5)*2 128,250
VV "obnova DV - ŠD" 3*((1,5*1,5*1,5)-(0,95*1,5))*2 11,700
VV "nové DV - ŠD" 43*((1,5*1,5*1,5)-(0,95*1,5))*2 167,700
VV "přípojky DV -ŠD" 0,8*1,1*145,5*2 256,080
VV Součet 563,730

18 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 14,400 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

VV "dosyp k obrubě - zemina" 0,1*80*1,8 14,400

19 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 32,301 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti 
do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/175151101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šířce dna výkopu násobené součtem vnějšího průměru potrubí příp. i s obalem a projektované 
tloušťky obsypu nad, případně i pod potrubím. Pro odečítání objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené 

 vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí).
 2. Míru zhutnění předepisuje projekt.

 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.
 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

VV "přípojky DV obsyp tl.300mm" (0,8*0,3*145,5)-(145,5*0,018) 32,301

Strana 9 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 M 58331200 štěrkopísek netříděný t 87,882 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP štěrkopísek netříděný

VV "obsyp" 32,301*2 64,602
VV "lože" 11,64*2 23,280
VV Součet 87,882

21 K 181351103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 92,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351103

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m.

 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.

VV "ohumusování za obrubou tl.100mm" 92 92,000

22 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 16,560 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV 0,1*92*1,8 16,560

23 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 92,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.

 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) přípravu půdy,
 b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,

 c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
 d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
 lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV "zatravnění za obrubou" 92 92,000

24 M 00572410 osivo směs travní parková kg 3,680 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP osivo směs travní parková

VV 0,04*92 3,680

25 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 11 513,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 

 urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv 

 šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.
 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.

 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

VV "pláň" 4943+215+(0,5*1405)+7 5 867,500
VV "parapláň" 4943+(0,5*1405) 5 645,500
VV Součet 11 513,000

D 2 Zakládání 0,00
26 K 211971121 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m m2 2 107,500 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 
1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/211971121

Strana 10 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny:

 a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií,
 b) i pro zřízení svislého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu,

 c) pro způsob spojování geotextilií přesahy.
 2. Ceny nelze použít:

 a) pro zřízení opláštění výplně v zapažených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně,
b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svislých konsolidačních prefabrikovaných 

 drénů,
 c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie.

3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám 
 výkopu při provádění.

 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %.
 5. Množství měrných jednotek:

a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných 
VV "drenáž š.1,5m" 1,5*1405 2 107,500

27 M 69311068 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 m2 7 753,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

VV "drenáž" 2107,5 2 107,500
VV "sanace" 4943+(0,5*1405) 5 645,500
VV Součet 7 753,000

28 K 212752401
Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 
pro liniové stavby

m 1 405,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu 
trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/212752401

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na:

a) montáž a dodávku tvarovek, které se oceňují cenami souboru 877 ..-52.1 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu, části 
 A03,

b) opláštění potrubí geotextílií, které se oceňuje cenami souboru 211 97-11.. Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo 
 trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů, části A 01.

VV "drenáž - obsyp 4/8 včetně dodání trub" 1405 1 405,000

29 K 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 6 do 8,5 m m2 5 645,500 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 
do 8,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/213141113

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu.

 2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextilií včetně přesahů.
3. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku geotextilií, která se oceňuje ve specifikaci. Ztratné včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 

 až 20 %.
 4. Ceny -1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svislou konstrukci.

VV "sanace" 4943+(0,5*1405) 5 645,500

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00
30 K 451315111 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm m2 215,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451315111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně nejsou započteny náklady na úpravu úložné spáry; tyto práce se oceňují cenou 967 04-1111 - úprava úložné spáry v části B 01 

 tohoto katalogu.

VV "napojení za obrubou" 215 215,000

31 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 11,640 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111

Strana 11 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami.

 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.

VV "přípojky DV lože tl.100mm" 0,8*0,1*145,5 11,640

D 5 Komunikace pozemní 0,00
32 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 10 588,500 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111

VV "nová kce vozovky ŠDa 0-32" 4943+(0,5*1405)+4943 10 588,500

33 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm m2 7,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111

VV "nová kce pod kostkou ŠDb 0-63" 7 7,000

34 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm m2 5 645,500 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871116

VV "sanace ŠD b 0-63" 4943+(0,5*1405) 5 645,500

35 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 4 943,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 
m, po zhutnění tl. 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565135111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 565 1.-510 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 

 10 m2.
 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.

VV "ACP 16+" 4943 4 943,000

36 K 567132115 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm m2 7,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/567132115

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou.

 2. V cenách 567 1.-4 jsou započteny i náklady postřik proti odpařování vody.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) příp. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsnění povrchu cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou 
 emulzí,

b) zřízení dilatačních spár a jejich vyplnění; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. Těsnění 
 dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.

VV "nová kce kostky" 7 7,000

37 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 4 943,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573191111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně nejsou započteny náklady na popř. projektem předepsané očištění vozovky, které se oceňuje cenou 938 90-8411 Očištění povrchu 

 saponátovým roztokem části C 01 tohoto katalogu.

VV "0,7kg / m2" 4943 4 943,000

38 K 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 m2 9 886,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231106

VV 2*4943 9 886,000

39 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 4 943,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 
zhutnění tl. 40 mm

Strana 12 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577134111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 

 m2.
 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

VV "ACO 11+" 4943 4 943,000

40 K 577155112 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 4 943,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/577155112

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 577 1.-50 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 

 m2.
 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACL 16 pouze tl. 50 až 70 mm.

VV "ACL 16+" 4943 4 943,000

41 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 10,200 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/591241111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou.

 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou.
3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné 

 komunikací pro pěší.
 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár.

 5. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout

 - u velkých kostek ve výši 1 %,
 - u drobných kostek ve výši 2 %,

 b) vyplnění spár dlažby živičnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 . -11 Zálivka živičná spár dlažby.
6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 

 nebo lože.

VV "napojení za obrubou - kostka zpětně" 3,2 3,200
VV "nová kce v oblouku" 7 7,000
VV Součet 10,200

42 M 58381007 kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 7,150 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10

VV "7+2%" 7,15 7,150

D 8 Trubní vedení 0,00
43 K 871315231 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160 m 145,500 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871315231

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání trub včetně gumového těsnění.

 2. Použití trub dle tuhostí:
 a) třída SN 4: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí až 4 m

 b) třída SN 8: kanalizační sítě v nestandartních podmínkách uložení, vysoké teplotní a mechanické zatížení s výškou krytí do 8 m
 c) SN 10: kanalizační sítě, přípojky, odvodňování pozemků s výškou krytí &gt; 8 m

 d) třída SN 12: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy, při rychlosti média až 15 m/s a výškou krytí 0,7-10 m
 e) třída SN 16: kanalizační sítě s vysokým statickým zatížením a dynamickými rázy avýškou krytí 0,5-12 m.

VV "přípojky DV" 145,5 145,500

44 K 8765.R Navrtávací pas DN150 kus 43,000 0,00
PP Navrtávací pas DN150

VV "napojení na stávající kanalizaci" 43 43,000

Strana 13 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 8959.R Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců - včetně dodání kus 46,000 0,00
PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců - včetně dodání

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopísku.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci,

 b) dodání kameninových dílců; kameninové dílce se oceňují ve specifikaci,
c) litinové mříže; osazení mříží se oceňuje cenami souboru cen 899 20- . 1 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno části A 01 

 tohoto katalogu; dodání mříží se oceňuje ve specifikaci,
 d) podkladní prstence; tyto se oceňují cenami souboru cen 452 38-6 . Podkladní a a vyrovnávací prstence části A 01 tohoto katalogu.

VV "nové a obnovené DV" 43+3 46,000

46 K 89591.R Vybourání stávající DV kus 22,000 0,00
PP Zrušení dešťové vpusti.

P
 Poznámka k položce:

Vybourání bet. dílců stávající vpusti s naložením na dopravní prostředek.
VV "zrušení DV" 19 19,000
VV "obnova DV" 3 3,000
VV Součet 22,000

47 K 899202211 Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899202211

VV "výměna mříží" 2 2,000
VV "zrušení DV" 19 19,000
VV "obnova DV" 3 3,000
VV Součet 24,000

48 K 899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 kus 48,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899204112

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání mříží, rámů a košů na bahno; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.

VV "výměna mříží" 2 2,000
VV "nové a obnovené DV" 43+3 46,000
VV Součet 48,000

49 M 55242320 mříž vtoková litinová plochá 500x500mm kus 48,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP mříž vtoková litinová plochá 500x500mm

VV 2+43+3 48,000

50 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 23,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na:

 a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,
 b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

 c) podbetonování nebo podezdění rámu,
 d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

 e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve 

 specifikaci, ztratné se nestanoví.

VV 23 23,000

51 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 16,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899431111

Strana 14 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na:

 a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,
 b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

 c) podbetonování nebo podezdění rámu,
 d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

 e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve 

 specifikaci, ztratné se nestanoví.

VV 16 16,000

52 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 146,800 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899722113

VV "přípojky DV" 146,8 146,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
53 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 26,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914111111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, 

 konzolu, sloup).
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci,
b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 

 53 Montáž konzol a nástavců,
 c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry,

 d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.
 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek:

 a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud,
 b) upevněných na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.

VV 26 26,000

54 M 40445644 informativní značky jiné IJ4a 500x500mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP informativní značky jiné IJ4a 500x500mm

VV "IJ4a" 3 3,000

55 M 40445611 značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm

VV "P2" 5 5,000

56 M 40445609 značky upravující přednost P1, P4 900mm kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP značky upravující přednost P1, P4 900mm

VV "P4" 3 3,000

57 M 40445610 značky upravující přednost P1, P4 1250mm retroreflexní kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP značky upravující přednost P1, P4 1250mm retroreflexní

VV "zvýrazněná P4" 1 1,000

58 M 40445649 dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm kus 5,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm

VV "E8b" 5 5,000

59 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm

VV "E13" 2 2,000

60 M 40445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

VV "B28" 3 3,000
VV "B29" 2 2,000

Strana 15 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "B24a" 1 1,000
VV "B24b" 1 1,000
VV Součet 7,000

61 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/914511112

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na:

 a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m,
 b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka,

 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ.
 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem.

 4. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci

 b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV "s novým sloupkem" 6 6,000
VV "přesun sloupku" 7 7,000
VV Součet 13,000

62 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m

VV 6 6,000

63 M 40445240 patka pro sloupek Al D 60mm kus 13,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP patka pro sloupek Al D 60mm

VV 6+7 13,000

64 M 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 50,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm

VV (2*24)+2 50,000

65 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 6,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP víčko plastové na sloupek D 60mm

VV 6 6,000

66 K 915111112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva m 15,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915111112

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící 

 čáry bílé č. V4.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení,
b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo 

 krytu části C 01 tohoto katalogu.
 3. Množství měrných jednotek se určuje:

 a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer),
 b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.

VV "V4 (0,125)" 15 15,000

67 K 915111116 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva m 95,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915111116

Strana 16 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící 

 čáry bílé č. V4.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení,
b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo 

 krytu části C 01 tohoto katalogu.
 3. Množství měrných jednotek se určuje:

 a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer),
 b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.

VV "V12a" 95 95,000

68 K 915111122 Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva m 706,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915111122

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící 

 čáry bílé č. V4.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení,
b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo 

 krytu části C 01 tohoto katalogu.
 3. Množství měrných jednotek se určuje:

 a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer),
 b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.

VV "V2b (3/1,5/0,125)" 689 689,000
VV "V2b (1,5/1,5/0,125)" 17 17,000
VV Součet 706,000

69 K 915131112 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva m2 117,400 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé retroreflexní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915131112

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro dělící čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící 

 čáry bílé č. V4.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení,
b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu nebo 

 krytu části C 01 tohoto katalogu.
 3. Množství měrných jednotek se určuje:

 a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělící nebo vodící čáry (včetně mezer),
 b) u ceny 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer.

VV "V7a" (4*0,5*(7+7+7+6+8+6))+0,7+0,6+0,5+1,2+0,9+0,9+0,6 87,400
VV "V11a" 3*10 30,000
VV Součet 117,400

70 K 915491211 Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm m 1 405,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením 
spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915491211

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) příp. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce,
 b) příp. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňuje cenami části B 01 tohoto katalogu,

 c) vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodicím proužkem, které se oceňuje cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci,
 d) dodání prefabrikovaných desek, které se oceňuje ve specifikaci.

VV "nová přídlažba do bet. C 16/20 XF1" 1405 1 405,000

71 M 59218002 krajník betonový silniční 500x250x100mm m 1 434,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP krajník betonový silniční 500x250x100mm

Strana 17 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1405+2%" 1434 1 434,000

72 K 915499211 Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm m 9 835,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm 
tloušťky podkladní vrstvy z betonu prostého přes 100 mm šířka proužku 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915499211

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) příp. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce,
 b) příp. nutné bourání (rozebrání) vozovky, které se oceňuje cenami části B 01 tohoto katalogu,

 c) vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodicím proužkem, které se oceňuje cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci,
 d) dodání prefabrikovaných desek, které se oceňuje ve specifikaci.

VV "bet. C 16/20 XF1 celkem tl.170mm" 7*1405 9 835,000

73 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 816,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915611111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Množství měrných jednotek se určuje:

 a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer),
 b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.

VV 15+95+706 816,000

74 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 117,400 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/915621111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Množství měrných jednotek se určuje:

 a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer),
 b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.

VV 117,4 117,400

75 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 425,300 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:

 a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,
b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení 

 bočních opěr.
2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

 kostek.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV "nová obruba do bet. C 16/20 XF1" 417,3+8 425,300

76 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 426,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV "417,3+2%" 426 426,000

77 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 9,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV "8+2%" 9 9,000

78 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 4,253 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916991121

VV "bet. C 16/20 XF1" 0,04*0,25*425,3 4,253

79 K 919732211 Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním m 775,300 0,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 18 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem 
vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919732211

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár, na impregnaci a zalití spár včetně dodání hmot.

VV "v místech napojení" 21+6,5+6+9+7+8+6,5+5+7,6+6,7 83,300
VV "pracovní" 692 692,000
VV Součet 775,300

80 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm m 83,300 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735113

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

VV "v místech napojení" 21+6,5+6+9+7+8+6,5+5+7,6+6,7 83,300

81 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 8,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966006132

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro odstranění značek z jakéhokoliv materiálu.

2. V cenách -6131 a -6132 nejsou započteny náklady na demontáž tabulí (značek) od sloupků, tyto se oceňují cenou 966 00-6211 Odstranění 
 svislých dopravních značek.

 3. Přemístění vybouraných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

VV 8 8,000

82 K 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 23,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/966006211

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných 

 hmot.

VV 23 23,000

83 K 979071121 Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým m2 3,200 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na 
hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979071121

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva.

 2. Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

VV "napojení - předláždění" 3,2 3,200

84 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním m3 21,500 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981511116

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného objemu konstrukcí.

2. Skutečný objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového 
objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových 
konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k 
nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu stropů. 
Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště a 

 tloušťky patrové podesty.

VV "odstranění betonu za obrubou tl. 100mm" 0,1*215 21,500

Strana 19 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 0,00

85 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 283,890 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013861

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

VV 2,112+1,056+9,46+124,23+65,94+33+0,792+47,3 283,890

86 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 3 382,580 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

VV 3364,5+0,88+17,2 3 382,580

87 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 1 768,440 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

VV 5,16+1763,28 1 768,440

88 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 5 437,190 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211511

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého 
 dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

VV "mříže - kovošrot; 1km" 24*0,095 2,280
VV předpokládaná skládka 21km
VV beton
VV "stávající zám. dlažba 60mm" 16*0,06*2,2 2,112
VV "stávající kostka k odvozu" 3,2*0,15*2,2 1,056
VV "stávající kce chodníku bet. tl.100mm" 43*0,1*2,2 9,460
VV "obruba" (5+135++38+380+27+3+11+7)*0,205 124,230
VV "přídlažba" (222+101+24+20+380+27+7,5+3+600+20+204+40)*0,04 65,940
VV "zrušení DV" (19+3)*1,5 33,000
VV "patky" 8*0,099 0,792
VV "odstranění betonu za obrubou tl. 100mm" 0,1*215*2,2 47,300
VV kamenivo
VV "odkop kce ŠD tl.300mm" (4898+(0,5*1405)+7)*0,3*2 3 364,500
VV "odkop kce ŠD tl.40mm" (9+2)*0,04*2 0,880
VV "odkop kce chodníku ŠD tl.200mm" 43*0,2*2 17,200
VV živice
VV "stávající asfalt tl.50mm v chodníku" 43*0,05*2,4 5,160
VV "stávající asf. kryt vozovky tl.150mm" 4898*0,15*2,4 1 763,280
VV Součet 5 437,190

Strana 20 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

89 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 108 743,800 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211519

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého 
 dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

VV předpokládaná skládka 21km
VV 20*5437,19 108 743,800

D 998 Přesun hmot 0,00

90 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 1 461,170 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

Strana 21 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
město Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vyplň údaj

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

SO 102 - Chodník

SO 102 - Chodník

Strana 22 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: město Břeclav Projektant: ViaDesigne s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

SO 102 - Chodník

SO 102 - Chodník

Strana 23 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: město Břeclav Projektant: ViaDesigne s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 601,200 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106121

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 

 podkladu.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

 a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných 

 obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 

 doprava suti a vybouraných hmot.

VV " stávající dlažba 30x30" 82,5+40+270+157,6 550,100
VV "předláždění" 26,5+15+1+2+6,6 51,100
VV Součet 601,200

2 K 113106123 Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 801,700 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113106123

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože.

2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo 

 podkladu.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

 a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných 

 obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 

 doprava suti a vybouraných hmot.

VV "stávající zám. dlažba 60mm" 24,5+9,3+80+4+19+33,2+160+95,7+227,8+18+30 701,500

SO 102 - Chodník

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

SO 102 - Chodník

Strana 24 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "stávající zám. dlažba 80mm" 19,5+5,5+28+29 82,000
VV "předláždění zám. 60mm" 3+1+1,3+2+1+1+3,7+1,1+0,8 14,900
VV "předláždění zám. 80mm" 1,3+2 3,300
VV Součet 801,700

3 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně m2 3,700 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107142

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

VV "napojení u obruby tl.100mm" 2,7+1 3,700

4 K 113107163 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 82,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107163

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

VV "odkop kce ŠD tl.290mm" 19,5+5,5+28+29 82,000

5 K 113107221 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 687,900 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107221

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

VV "odkop kce ŠD tl.40mm" 4 4,000
VV "odkop kce ŠD tl.90mm" 5,2+179,5+115,2+4+72+308 683,900
VV Součet 687,900

6 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 1 246,200 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107222

Strana 25 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

VV "odkop kačírku tl.150mm" 28,6 28,600
VV "odkop kce ŠD tl.180mm" 24,5+9,3+80+19+3,2+160+95,7+227,8+18+30 667,500
VV "odkop kce ŠD tl.190mm" 82,5+40+270+157,6 550,100
VV Součet 1 246,200

7 K 113107230 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 692,200 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107230

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

VV "stávající bet. tl.100mm" 5,2+179,5+115,2+4+72+308 683,900
VV "napojení bet. tl.100mm" 1,7+1,9+2+2,7 8,300
VV Součet 692,200

8 K 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2 m2 683,900 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113107241

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. 

 Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně.
 2. Ceny

a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
 strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin,

b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
 vápnem,

c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb 
 z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.

 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry.
 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí.

VV "stávající asf. v chodníku tl.50mm" 5,2+179,5+115,2+4+72+308 683,900

9 K 113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých m 80,900 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních 
ležatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113201112

Strana 26 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných 
 jakýmkoliv materiálem,

 b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek 
 nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,

b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto 
 ceníku.

 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek.
4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami 

 souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

VV 34+4+11,1+3+4+4+3,7+4,1+13 80,900

10 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 1 055,800 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 
nebo obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/113202111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny:

a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspárovaných 
 jakýmkoliv materiálem,

 b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:

a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek 
 nebo dílců části C 01 tohoto ceníku,

b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto 
 ceníku.

 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek.
4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami 

 souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

VV 4+4+110+20+6,3+57,7+22+14+24+76+72+2+23+36+126+23+15+14,6+13+30,5+37,2+102,5+17+9+45+14+16+106 1 039,800
VV "BUS" 14+2 16,000
VV Součet 1 055,800

11 K 122251104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 166,735 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251104

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

VV "odkop pro novou kci tl.240mm" 0,24*(10,5+3,5+2,8) 4,032
VV "odkop pro zatravnění tl.100mm" 0,1*(1,2+0,6+6,6+7,5+30,5+1,5+5+58) 11,090
VV "odkop pro zesílení kce tl.130mm" 0,13*550,1 71,513
VV "odkop pro zesílení kce tl.120mm" 0,12*667,5 80,100
VV Součet 166,735

12 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 166,735 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

 neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

 oceňuje individuálně.

VV předpokládaná skládka 21km
VV 166,735 166,735

Strana 27 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 1 834,085 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

 neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

 oceňuje individuálně.

VV předpokládaná skládka 21km
VV 11*166,735 1 834,085

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 166,735 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201201

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cena je určena i pro:

 a) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny,
 b) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží.

2. Cenu nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami 
 souboru cen 171 . . Uložení sypaniny do násypů.

 3. V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
 4. V ceně nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku.

 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

VV 166,735 166,735

15 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 300,123 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

VV 1,8*166,735 300,123

16 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 23,600 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174111101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

 souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. 
Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

 objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

 vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

VV "dosyp k obrubě - zemina" 0,1*(130+106) 23,600

17 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 42,480 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

VV "dosyp k obrubě - zemina" 0,1*(130+106)*1,8 42,480

18 K 174211101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění ručně m3 4,290 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174211101

Strana 28 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

 souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. 
Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

 objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

 vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

VV "obnova kačírku tl.150mm" 0,15*28,6 4,290

19 M 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 8,580 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32

VV 4,29*2 8,580

20 K 181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 57,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181351003

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 50 m.

 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; tyto se oceňují cenami souboru cen 121 Sejmutí ornice.

VV "ohumusování tl.100mm" 57 57,000

21 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 10,260 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

VV 57*0,1*1,8 10,260

22 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 57,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411131

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.

 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) přípravu půdy,
 b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,

 c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
 d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.

4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 
 lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV 57 57,000

23 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,280 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP osivo směs travní parková

VV 0,04*57 2,280

24 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 2 159,500 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951112

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění 
ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt 

 urovnání pláně z jiného důvodu.
2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv 

 šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování.
 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně.

 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.

VV 134+20+1915+90,5 2 159,500

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

Strana 29 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 451315111 Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 tl 100 mm m2 8,300 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu prostého tř. C 25/30, ve vrstvě do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451315111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně nejsou započteny náklady na úpravu úložné spáry; tyto práce se oceňují cenou 967 04-1111 - úprava úložné spáry v části B 01 

 tohoto katalogu.

VV "napojení bet. tl.100mm" 1,7+1,9+2+2,7 8,300

D 5 Komunikace pozemní 0,00
26 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm m2 2 159,500 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871111

VV "nová kce vjezdu ŠDa 0-32" 2159,5 2 159,500

27 K 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2 7,400 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/573231108

VV "napojení u obrub tl.100mm" 2*(2,7+1) 7,400

28 K 57713.R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl. 50 mm - RUČNÍ POKLÁDKA m2 7,400 0,00
PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl. 50 mm - RUČNÍ POKLÁDKA

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami 577 1.-40 lze oceňovat např. chodníky, úzké cesty a vjezdy v pruhu šířky do 1,5 m jakékoliv délky a jednotlivé plochy velikosti do 10 

 m2.
 2. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

VV "napojení u obrub tl.100mm" 2*(2,7+1) 7,400

29 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 2 159,500 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211213

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo 

 z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.).
 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár.

 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy
 a) do 100 m2 ve výši 3 %,

 b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
 c) přes 300 m2 ve výši 1 %.

4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 
 nebo lože.

VV 134+20+1915+90,5 2 159,500

30 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 1 953,300 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní

VV "1915+2%" 1953,3 1 953,300

31 M 59245226 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná m2 92,300 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná

VV "červená 90,5+2%" 92,3 92,300

32 M 59245005 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná m2 20,400 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná

VV "červená 20+2%" 20,4 20,400

33 M 59245.R dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní - VODÍCÍ LINIE m2 136,700 0,00
PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní - VODÍCÍ LINIE

VV "134+2%" 136,7 136,700

Strana 30 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 51,100 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na 
vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596811120

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy
 a) do 100 m2 ve výši 3 %,

 b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %,
 c) přes 300 m2 ve výši 1 %.

3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 
 nebo lože.

VV "dlažba zpětně" 44,5+6,6 51,100

35 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 6,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/599141111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro vyplnění spár podkladu z betonu prostého, který se oceňuje cenami souboru cen 567 1 . - . . Podklad z prostého 

 betonu.
 2. V ceně 14-1111 jsou započteny i náklady na vyčištění spár.

VV "napojení u obrub" 6 6,000

D 8 Trubní vedení 0,00
36 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899331111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na:

 a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,
 b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

 c) podbetonování nebo podezdění rámu,
 d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

 e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve 

 specifikaci, ztratné se nestanoví.

VV 2 2,000

37 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899431111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na:

 a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m,
 b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou,

 c) podbetonování nebo podezdění rámu,
 d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu,

 e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy.
2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve 

 specifikaci, ztratné se nestanoví.

VV 1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
38 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 915,300 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916131213

Strana 31 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny:

 a) pro osazení do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,
b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení 

 bočních opěr.
2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

 kostek.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV "do bet. C 16/20 XF1" 730,4+130,9+28+26 915,300

39 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 746,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

VV "730,4+2%" 746 746,000

40 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 134,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV "130,9+2%" 134 134,000

41 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm m 54,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

VV "PV" 26 26,000
VV "LV" 28 28,000
VV Součet 54,000

42 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 355,600 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916231213

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení

 a) do lože z kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm,
 b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr.

2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
 kostek.

 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV "nová obruba do bet. C 16/20 XF1" 151,3+204,3 355,600

43 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 363,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV "355,6+2%" 363 363,000

44 K 916431111 Osazení bezbariérového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm bez boční opěry m 56,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Osazení betonového bezbariérového obrubníku s ložem betonovým tl. 150 mm úložná šířka do 400 mm bez boční opěry

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916431111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenu lze použít pro osazení přímých i náběhových bezbariérových obrubníků.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV "nová obruba nástupiště" 40+16 56,000

45 M 59217041 obrubník betonový bezbariérový přímý m 36,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový bezbariérový přímý

VV 36 36,000

46 M 59217040 obrubník betonový bezbariérový náběhový m 4,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP obrubník betonový bezbariérový náběhový

VV "PV" 2 2,000
VV "LV" 2 2,000
VV Součet 4,000

47 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 8,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/919735112

Strana 32 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.

VV "zařezání u obruby" 6+2 8,000

48 K 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 51,100 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 
na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054441

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu 

 bez pojiva.
2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 

 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

VV "předláždění" 26,5+15+1+2+6,6 51,100

49 K 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 18,200 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku 
na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979054451

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu 

 bez pojiva.
2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 

 Vodorovná doprava vybouraných hmot.

VV "předláždění zám. 60mm" 3+1+1,3+2+1+1+3,7+1,1+0,8 14,900
VV "předláždění zám. 80mm" 1,3+2 3,300
VV Součet 18,200

50 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním m3 0,990 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/981511116

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného objemu konstrukcí.

2. Skutečný objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového 
objemu se neodečítá objem okenních a dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových 
konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu klenby až k 
nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu stropů. 
Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné plochy schodiště a 

 tloušťky patrové podesty.

VV "bourání stávajícího schodiště" (0,3*2,2*0,6)+(0,3*2,2*0,9) 0,990

D 997 Přesun sutě 0,00

51 K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 
01 01

t 549,569 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013861

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

VV 60,511+92,598+14,432+150,458+1,826+229,744 549,569

52 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 624,610 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013873

Strana 33 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

VV 47,56+0,32+123,102+4,29+240,3+209,038 624,610

53 K 997013875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 82,956 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013875

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

VV 0,888+82,068 82,956

54 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 1 257,135 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211511

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého 
 dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

VV předpokládaná skládka 21km
VV beton
VV " stávající dlažba 30x30" (82,5+40+270+157,6)*0,05*2,2 60,511
VV "stávající zám. dlažba 60mm" (24,5+9,3+80+4+19+33,2+160+95,7+227,8+18+30)*0,06*2,2 92,598
VV "stávající zám. dlažba 80mm" (19,5+5,5+28+29)*0,08*2,2 14,432
VV "stávající bet. tl.100mm" (5,2+179,5+115,2+4+72+308)*0,1*2,2 150,458
VV "napojení bet. tl.100mm" (1,7+1,9+2+2,7)*0,1*2,2 1,826

VV

"obruba" 
(4+4+110+20+6,3+57,7+22+14+24+76+72+2+23+36+126+23+15+14,6+13+30,5+37,2+102,5+17+9+45+14+16+106+34+4+
11,1+3+4+4+3,7+4,1+13)*0,205

229,744

VV kamenivo
VV "odkop kce ŠD tl.290mm" (19,5+5,5+28+29)*0,29*2 47,560
VV "odkop kce ŠD tl.40mm" 4*0,04*2 0,320
VV "odkop kce ŠD tl.90mm" (5,2+179,5+115,2+4+72+308)*0,09*2 123,102
VV "odkop kačírku tl.150mm" 28,6*0,15 4,290
VV "odkop kce ŠD tl.180mm" (24,5+9,3+80+19+3,2+160+95,7+227,8+18+30)*0,18*2 240,300
VV "odkop kce ŠD tl.190mm" (82,5+40+270+157,6)*0,19*2 209,038
VV živice
VV "napojení u obruby tl.100mm" (2,7+1)*0,1*2,4 0,888
VV "stávající asf. v chodníku tl.50mm" (5,2+179,5+115,2+4+72+308)*0,05*2,4 82,068
VV Součet 1 257,135

55 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 25 142,700 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997211519

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu překážka, pro kterou je nutné překládat suť nebo vybourané hmoty z jednoho obvyklého 
 dopravního prostředku na jiný, oceňuje se tato lomená doprava v každém úseku samostatně.

VV předpokládaná skládka 21km
VV 20*1257,135 25 142,700

D 998 Přesun hmot 0,00
56 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 945,421 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 34 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998223011

Strana 35 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
město Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vyplň údaj

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

SO 801 - Úprava zeleně

SO 801 - Úprava zeleně

Strana 36 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: město Břeclav Projektant: ViaDesigne s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

SO 801 - Úprava zeleně

SO 801 - Úprava zeleně

Strana 37 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: město Břeclav Projektant: ViaDesigne s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 131151100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 18,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 
m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131151100

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.

2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na 
 vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV výkop u 8 stromů o velikosti 1,5x1,5x1 m (šířkaxdélkaxhloubka), u stromů č. 2 a 3 (počítáno od lávky pro pěší) nebude výkop 

VV a výměna zeminy provedena z důvodu kořenového systému stávající vzrostlé vrby
VV 18 18,000

2 K 162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 18,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

 neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

 oceňuje individuálně.

3 K 171151111 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných m3 18,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných sypkých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171151111

SO 801 - Úprava zeleně

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

SO 801 - Úprava zeleně

Strana 38 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu.

 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro:
a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 

 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu,
 b) uložení výkopku do násypů pod vodou.

 3. Ceny nelze použít:
a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do 

 hrází,
b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 

 175 Obsyp objektů.

4 M RMAT001 Strukturální substrát, volně ložený viz technická zpráva, včetně dopravy na místo t 23,400 0,00
PP Strukturální substrát, volně ložený viz technická zpráva, včetně dopravy na místo

5 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 28,800 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231

6 K 183106612.R Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hloubky do 700 mm kus 10,000 0,00

PP
Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 500 do 700 
mm

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné naložení přebytečných výkopků na dopravní prostředek a odvoz na vzdálenost do 20 km a 

 jejich složení.
 2. V cenách nejsou započteny na:

 a) uložení výkopku na skládce,
 b) protikořenovou clonu, tato se oceňuje ve specifikaci.

7 M RMAT002
Protikořenové panely Tree Root Guiding, jeden panel výšky 45 cm a délky 60 cm, použití 7 panelů na jeden 
strom

kus 70,000 0,00

PP Protikořenové panely Tree Root Guiding, jeden panel výšky 45 cm a délky 60 cm, použití 7 panelů na jeden strom

8 K 184102115
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky s prolitím jámy vodou před výsadbou 100 l v rovině a 
svahu do 1:5

kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky s prolitím jámy vodou před výsadbou 100 l v rovině a svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184102115

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro dřeviny pěstované v nádobách.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na vysazované dřeviny, tyto se oceňují ve specifikaci.
3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití 

 lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

9 M RMAT003 Salix alba ´Tristis´, bal. OK 12-14 cm, včetně dopravy kus 10,000 0,00
PP Salix alba ´Tristis´, bal. OK 12-14 cm, včetně dopravy

10 K 184215132.R
Ukotvení dřeviny 3 kůly/hranoly (vel. 200 cm, min. Ø6cm), celkem 6 ks příčkami ve dvou úrovních a uvázání 
stromů v horní části

kus 10,000 0,00

PP Ukotvení dřeviny 3 kůly/hranoly (vel. 200 cm, min. Ø6cm), celkem 6 ks příčkami ve dvou úrovních a uvázání stromů v horní části

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na ochranu proti poškození kmene v místě vzepření.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání kůlů, tyto se oceňují ve specifikaci.
 3. Ceny jsou určeny pro ukotvení dřevin kůly o průměru do 100 mm.

VV ukotvení dřeviny 3kůly (vel.200cm, min průměr 6cm), celkem 6ks příčkami ve dvou úrovních a uvázání stromů v horní části

VV 10 10,000

11 M RMAT004 Kůly/hranol dub/akát vel. 200 cm a min. Ø6cm, včetně dopravy kus 30,000 0,00
PP Kůly/hranol dub/akát vel. 200 cm a min. Ø6cm, včetně dopravy

12 K 184806112.R Provedení zpětného řezu v korunce před výsadbou kus 10,000 0,00
PP Provedení zpětného řezu v korunce před výsadbou

Strana 39 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložením na hromady, naložením na 

 dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení odpadu na skládku.

 3. Ceny -6111 až -6163 a -6185 až -6188 jsou určeny pouze pro každoročně řezané dřeviny.
 4. Ceny -6111 až -6144 jsou určeny pouze při použití žebře do maximální délky 5 m.

 5. Ceny nelze použít pro řez popínavých dřevin a řez stromů nebo keřů ve ztížených podmínkách. Tyto práce se oceňují individuálně.
 6. Měrnou jednotkou kus se u řezu rozumí jeden strom nebo jeden keř.

13 K 184807111.R Ochrana stromu bedněním viz technická zpráva - zřízení včetně materiálu m2 14,000 0,00
PP Ochrana stromu bedněním viz technická zpráva - zřízení včetně materiálu

14 K 184807112.R Ochrana stromu bedněním viz technická zpráva - odstranění m2 14,000 0,00
PP Ochrana stromu bedněním viz technická zpráva - odstranění

15 M 10364101.R Kvalitní zemina pro výsadbu trvalek včetně dopravy t 20,800 0,00
PP Kvalitní zemina pro výsadbu trvalek včetně dopravy

16 K 184816111.R Hnojení sazenic  průmyslovými hnojivy v množství 0,5 kg k jedné sazenici kus 10,000 0,00
PP Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství 0,5 kg k jedné sazenici

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady spojené s dopravou hnojiva ze vzdálenosti do 200 m, pro jakoukoliv velikost jamky

 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání hnojiva; hnojiva se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5 %.

17 M RMAT006 Půdní hydrogel viz technická zpráva, včetně dopravy kg 5,000 0,00
PP Půdní hydrogel viz technická zpráva, včetně dopravy

18 K 184911421 Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 10,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/184911421

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na naložení odpadu na dopravní prostředek, odvoz do 20 km a složení odpadu.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) stabilizaci mulče proti erozi a přísady proti vznícení mulče. Tyto práce se oceňují individuálně,

 b) mulčovací kůru, tato se oceňuje ve specifikaci,
 c) uložení odpadu na skládku.

 3. Tloušťka mulčovací kůry se měří v nakypřeném stavu.

VV včetně tvorby zálivkové mísy
VV 10 10,000

19 M RMAT007 Dřevní štěpka z listnatých stromů o tl. 0,1 m a ploše 1 m2 viz technická zpráva, včetně dopravy m3 1,000 0,00

PP Dřevní štěpka z listnatých stromů o tl. 0,1 m a ploše 1 m2 viz technická zpráva, včetně dopravy

20 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185804311

VV 100l na jeden strom
VV 1 1,000

21 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,000 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/185851121

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu.

 2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně.

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00
22 K 914911512.R Natření kmene bílým elastickým nátěrěm kus 10,000 0,00

PP Natření kmene bílým elastickým nátěrěm

Strana 40 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na oškrábání a očištění kůry stromu před nanesením nátěru.

 2. Nátěr je proveden po celém obvodu kmene ve výšce cca 1 m a šíře pruhu je 0,8 m.

23 M RMAT005 Elastický ochranný bílý nátěr viz technická zpráva, včetně dopravy kus 10,000 0,00
PP Elastický ochranný bílý nátěr viz technická zpráva, včetně dopravy

D 997 Přesun sutě 0,00
24 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 28,800 0,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221551

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, 
 oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.

 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí.
 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

25 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 28,800 0,00 CS ÚRS 2022 01
PP Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě.

 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

Strana 41 z 49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: IČ:
město Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Vyplň údaj

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 42 z 49



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: město Břeclav Projektant: ViaDesigne s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 43 z 49



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2022

Zadavatel: město Břeclav Projektant: ViaDesigne s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
1 K 011414000 Průzkum výskytu odpadu kpl 1,000 0,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce průzkum výskytu nebezpečných látek výskyt odpadu

VV "Průzkum výskytu odpadu" 1 1,000

2 K 012103000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 0,00
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

VV "geodetické práce na stavbě, vytyčení stávajících inž. sítí" 1 1,000

3 K 012303000.a Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 0,00
PP Geodetické práce po výstavbě

VV "zaměření SPS pro vyhotovení DSPS" 1 1,000

4 K 013002000.a Projektové práce kpl 1,000 0,00
PP Projektové práce

VV "Návrh, projednání a zajištění vydání stanovení přechodného DZ a vydání rozhodnutí o případné uzavírce"
VV "zajištění dopravního opatření" 1 1,000

5 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) 
skutečného provedení stavby

kpl 1,000 0,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

VV "Dokumentace skutečného provedení stavby" 1 1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
6 K 031002000 Vybudování zařízení staveniště kpl 1,000 0,00

PP Vybudování zařízení staveniště

VV Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
VV případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování  objektů zařízení staveniště.
VV 1 1,000

7 K 033002000 Provoz zařízení staveniště kpl 1,000 0,00
PP Provoz zařízení staveniště

VV
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci 
provozu zařízení staveniště, 

VV  náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště.
VV 1 1,000

8 K 034303000 Dopravní značení na staveništi kpl 1,000 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Břeclav - ul.nábř. Komenského, komunikace a chodníky

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 44 z 49



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Dopravní značení na staveništi

VV "přechodné dopravní značení na staveništi" 1 1,000

9 K 039002000 Odstranění zařízení staveniště kpl 1,000 0,00
PP Odstranění zařízení staveniště

VV Odstranění objektů zařízení staveniště a jejich odvoz.

VV
Položka zahrnuje i náklady na úpravy povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid v ploch na kterých bylo zařízení 
staveniště provozováno.

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
10 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl 2,000 0,00

PP Zkoušky bez rozlišení

VV "zkoušení konstrukcí a prací zkušebnou zhotovitele" 2 2,000

Strana 45 z 49



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Soupis prací

Datová věta

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená


